关于做好教师暑期下企业锻炼工作的通知
各处室、系部、二级学院：
[bookmark: _GoBack]为了进一步加强我院“双师型”教师队伍建设，提升教师教育教学能力，根据《温州职业技术学院专业教师下企业锻炼管理办法（修订）》（温职院人〔2012〕1号）规定和《温州职业技术学院专业技术职务评聘办法》（温职院人〔2016〕8号）文件要求，请相关部门积极做好教师暑期下企业锻炼的工作。相关事宜通知如下：
1.各部门请结合学院和部门工作，原则上选派教师到温州地区范围内“双师型”教师培养培训基地、校企合作企业等有一定规模且在本行业有一定影响力的龙头企业锻炼。
2.各部门需给下企业教师制订科学合理的目标，布置实质性任务，并在协议书中明确其通过该阶段的学习锻炼，在专业技术、实践能力上要达到的具体要求。
3.各部门需加强对外出锻炼教师的管理，确保锻炼效果和锻炼任务的完成。
4．请参加暑期下企业锻炼的教师填写《专业教师下企业锻炼审批表》和《专业教师下企业锻炼协议书》，交部门审核盖章，各部门填写《2019年暑期教师下企业锻炼信息汇总表》纸质和电子版各一份，于6月26日前交正德楼318室。
    联系人：张路伊联系电话：86687553或777553   QQ：2214998526

附件：1.专业教师下企业锻炼审批表和协议书
2.2019年暑期教师下企业锻炼信息汇总表

                                          人事处
                            2019年6月11日